
令和６年度　改良第７号　

令和6年7月1日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 15,500,000円

2 23,076,000円

3 15,461,000円 落　札

4 22,700,000円

5 最低制限価格未満のため失格

6 16,160,000円

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

入札者

入札結果調書

業務名

入札日時

老朽管布設替工事（中山道第１工区）

9時30分

業務番号

備　考 契約金額１７，００７，１００円（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額１，５４６，１００円）

概　要
予定価格２３，３８０，０００円　※事後公表
工　期　：　契約締結日　～　令和６年１２月２７日

角間設備㈲

㈱山徳建設

㈱山崎土木　愛知川営業所

㈱湖東工業所

金利水電㈱

愛知電機工業㈱

㈱川端電設

愛知郡広域行政組合


